令和３年４月 27 日

第 39 回定期演奏会の延期について（お知らせ）

陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、山崎高校吹奏楽部の活動に格別のご理解とご支援をいただき、ありがと

うございます。

県立山崎高等学校吹奏楽部では、５月２日(日)に山崎文化会館において第 39 回

定期演奏会を開催する予定でしたが、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態

宣言が兵庫県に発出されたことにより、会場が利用できなくなったため延期にする

運びとなりました。

ご予定いただきました皆様には開催日が迫ってからのご連絡で大変ご迷惑をお

かけすることとなり、心からお詫び申し上げます。

 なお、延期後の新しい開催日につきましては、８月下旬から９月上旬の間で予定

しており、詳細が決まり次第、ご案内いたします。